
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TU 

ngày 25/4/2022 của Tỉnh ủy Quảng Nam về nâng cao chất lượng, hiệu quả 
công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực trên địa bàn tỉnh đến 

năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013;
Căn cứ Đề án số 11-ĐA/TU ngày 20/4/2022 của Tỉnh ủy về nâng cao chất 

lượng, hiệu quả công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực trên địa 
bàn tỉnh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 23-NQ/TU ngày 25/4/2022 của Tỉnh ủy Quảng Nam 
về nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, 
tiêu cực trên địa bàn tỉnh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số     
37/TTr-TTT ngày 16/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thực hiện 

Nghị quyết số 23-NQ/TU ngày 25/4/2022 của Tỉnh ủy Quảng Nam về nâng cao 
chất lượng, hiệu quả công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực trên 
địa bàn tỉnh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Điều 2. Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa 
phương tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Thủ trưởng 
các Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng 
đơn vị sự nghiệp công lập; Giám đốc các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh căn 
cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.   
Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;  
- Ban Nội chính Trung ương;
- Văn phòng Chính phủ, Thanh tra Chính Phủ; 
- TTTU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, TH, HCTC, NCKS (Thành).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky] 
Lê Trí Thanh


		2022-05-24T08:25:20+0700
	Quảng Nam


		2022-05-24T08:26:16+0700
	Quảng Nam


		2022-05-24T08:26:20+0700
	Quảng Nam


		2022-05-24T08:26:20+0700
	Quảng Nam




